- 1 -

关于举办第二十一期药品生产质量受权人

资格培训班的通知

各有关单位：

根据《药品生产质量管理规范》以及《广东省药品生产质

量受权人管理办法（试行）》的要求，为进一步做好我省质量

受权人队伍建设工作，中心定于 6月下旬在广州举办第二十一

期药品生产质量受权人资格培训班。有关事项通知如下：

一、培训对象

药品生产企业符合质量受权人任职条件，但尚未参加质量

受权人资格培训的人员。

二、培训内容

（一）国内外受权人制度概述；

（二）广东省药品生产质量受权人制度实施概况；

（三）质量管理体系的监控；

（四）关键生产设备的选取；

粤药执注〔2019〕29 号

 - 2 -

（五）受权人决定权、否决权的行使；

（六）年度质量回顾；

（七）与政府监督管理部门的沟通和协调；

（八）质量受权人职责及 GMP检查相关缺陷。

三、培训时间、地点

6 月 26 日下午 3：00-6:00 报到，6 月 27-28日上课，

培训地点广州，具体待定。

四、培训证书

培训考核合格后颁发《广东省药品生产质量受权人培训证

书》。

五、报名缴费

培训费用每人 1000 元（含培训费、资料费、午餐费）。

请登录广东食品药品教育服务网“培训班报名”系统在线报名

及支付培训费用，或通过银行汇款转账并注明“药品生产受权

人培训费”，以便开具发票。食宿可由会务组协助安排，费用

自理。

网    址：广东食品药品教育服务网（www.gdfda.org）

户    名：广东省执业药师注册中心

开户银行：建行广州东风东路支行

银行账号：44001400204053000160

咨询电话：020-37886021、6910

微信公众号：粤药师说（微信号 gdpharmacist）

 - 3 -

六、其他事项

请各企业严格按照质量受权人任职条件选派参加培训的

人员，并请于开班报到时递交附件《个人信息登记表》原件和

一张大一寸证件彩照。

附件：个人信息登记表(需盖公章).doc

      广东省执业药师注册中心

                           2019 年 5 月 15日

http://121.8.201.153/Uploads/file/20161122/1479778354581015.doc

 - 4 -

附件：

个人信息登记表

*姓    名  *工作单位 （盖章）

职    务  性    别
出生

年月

学    历  毕业院校
所学

专业

从业年限
*技术职称/

执业资格

健康

情况

办公电话  移动电话
邮政

编码

通信地址  电子邮箱

教育背景

（大学至今）

工作经历

有无违纪、违

法等不良记录

注：请准确填写各项内容，*项为证书登记内容